
№3471 от 24.12.2014г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 23.10.2012 № 2639». 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Железногорска Курской области, решением Железногорской городской Думы от 

29.03.2011 № 450-4-РД «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении 

тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Железногорска 

Курской области», постановлением администрации города Железногорска от 08.04.2011 № 

685 «Об утверждении Порядка установления и разработки (формирования) тарифов на 

услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями», администрация 

города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 23.10.2012 № 

2639 «О стоимости платных услуг, предоставляемых МУП «Горкомэнерго» (в редакции 

постановлений администрации города Железногорска от 24.12.2012 № 3299, от 18.03.2013 

№ 942, от 09.04.2013 № 1305, от 12.04.2013 № 1427, от 30.04.2013 № 1639, от 16.05.2013 № 

1798, от 05.06.2013 № 2044, от 20.06.2013 № 2228, от 22.07.2013 № 2607, от 07.10.2013 № 

3419, от 18.11.2013 № 3881, от 09.12.2013 № 4070, от 24.12.2013 № 4257, от 10.02.2014 № 

265, от 01.04.2014 № 784, от 20.06.2014 № 1543, от 10.09.2014 № 2308) следующее 

изменение: 

 пункт 2 раздела III «Ярмарка» таблицы № 1 приложения к постановлению изложить 

в следующей редакции: 

 

2. Предоставление мест под торговлю                руб\1кв.м. в месяц     447,0 

 

            2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска Котова Д.В. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года и подлежит 

официальному опубликованию.    

 

Глава города Железногорска                                                                                     В.И.Солнцев 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
Легконогих И.Ю. 

2-18-44 

 


